
COMUNE DI CAVA MANARA
Provincia di Pavia

N. 5 Reg. Del. COPIA

del 17-01-2017

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO : APPROVAZIONE RELAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE PEG/PDO  2015 E SISTEMA DI
VALUTAZIONE ANNO 2015

L’anno  duemiladiciassette, addì  diciassette, del mese di gennaio, alle ore 19:25, nella
sala delle adunanze si é riunita la Giunta Comunale regolarmente convocata nei modi e
termini di legge.

Sono presenti i Signori:

Cognome e Nome Carica Presenti/Assenti

Pini Michele SINDACO Presente

Montagna Silvia VICE SINDACO Presente

Mezzadra Mauro ASSESSORE Presente

Tromanesi Andrea ASSESSORE Presente

Cei Pierangela ASSESSORE Presente

Totale Presenti    5
Assenti    0

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale DOTT.SSA SALVATRICE BELLOMO.

Il Signor  Michele Pini nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza, dopo aver
constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a
discutere ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto.

     Delibera N.5 del 17-01-2017



DELIBERA G.C. N. 5 DEL 17-01-2017

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE PEG/PDO  2015
E SISTEMA DI VALUTAZIONE ANNO 2015

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI:

delibera di Giunta comunale n. 42 del 04.04.2011 con la quale è stato approvato il
regolamento per la disciplina della valutazione, integrità e trasparenza della performance;
delibera di Consiglio Comunale  n. 13 del 21.04.2015 con la quale è stato approvato il
bilancio per l’esercizio finanziario 2015, nonché la relazione previsionale e programmatica
per il triennio 2015/2017 ed il bilancio pluriennale 2015/2017
delibera di Giunta Comunale n. 53 del 23.06.2015 con la quale è stato approvato il Piano
della  Performance/Peg/Pdo per l’anno 2015;

RICHIAMATO l’art.10, co.1, lett.b) del D.lgs n.150/2009 che impone l’obbligo di adottare la
“Relazione sulla performance” che evidenzi a consuntivo, con riferimento all’anno precedente, i
risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati e alle risorse
gestite;

VISTA la relazione piano della performance/peg/pdo 2015 e sistema di valutazione anno 2015,
predisposta dal segretario comunale ed allegato al presente atto, per costituirne parte integrante
e sostanziale, sotto la lettera A);

RICHIAMATO il verbale dell’organismo di valutazione n. 6 del 19/12/2016, con il quale si attesta il
raggiungimento degli obiettivi nella misura indicata nonché la validazione della relazione al piano
della performance;

ATTESA la necessità di provvedere in merito;

VISTO il parere espresso dal Responsabile de Servizio Economico Finanziario e Personale in merito
alla regolarità tecnica dell’atto, ai sensi dell’art. 49 , comma 1,  del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

Con votazione unanime palesemente espressa

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate ed approvate:

DI PRENDERE ATTO della verifica sullo stato di attuazione degli obiettivi del Piano1.
Performance, Peg –Pdo sottoposta al vaglio dell’organismo di valutazione.

DI APPROVARE conseguentemente  il documento denominato “Relazione piano della2.
performance/peg/pdo 2015 e sistema di valutazione anno 2015” allegato al presente atto
sotto la lettera A) per costituirne parte integrante e sostanziale.

     Delibera N.5 del 17-01-2017



Successivamente, ritenuta l’urgenza, con separata votazione unanime resa in forma palese

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs
267/2000

     Delibera N.5 del 17-01-2017



COMUNE DI CAVA MANARA
Provincia di Pavia

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE AD OGGETTO:
APPROVAZIONE RELAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE PEG/PDO
2015 E SISTEMA DI VALUTAZIONE ANNO 2015
==================================================

Si attesta la Regolarita' tecnica dell’atto, ai sensi dell’art. 49 comma 1° del Decreto
Legislativo 18.08.2000, n. 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”.

Cava Manara, 10-01-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2°
ECONOMICO, FINANZIARIO E PERSONALE

  F.to DOTT.SSA GATTI MONICA

==================================================

Si attesta la Regolarita' contabile dell’atto, ai sensi dell’art. 49 comma 1° del Decreto
Legislativo 18.08.2000, n. 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”.

Cava Manara, 10-01-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2°
ECONOMICO, FINANZIARIO E PERSONALE

   F.to DOTT.SSA GATTI MONICA

     Delibera N.5 del 17-01-2017



Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
( F.to  Michele Pini)

IL SEGRETARIO COMUNALE
( F.to DOTT.SSA SALVATRICE

BELLOMO)

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 comma 1°, del D.lgs 267/2000 viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio Web per 15 giorni
consecutivi.

E’ stata comunicata in data odierna ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125, comma 1°, del D.lgs 267/2000
Cava Manara, lì

IL SEGRETARIO COMUNALE
( F.to DOTT.SSA SALVATRICE BELLOMO)

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Divenuta esecutiva in data

per scadenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3, del decreto
legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

Cava Manara, lì
IL SEGRETARIO COMUNALE

( F.to DOTT.SSA SALVATRICE BELLOMO)

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Cava Manara, lì _________________
 IL SEGRETARIO COMUNALE

( DOTT.SSA SALVATRICE BELLOMO)

     Delibera N.5 del 17-01-2017


